1. Untersteiermarkcup 2018/19

LUftpiStO'G - A||9 K|asse Eggersdorf 19.-20.10.2018 Stainz 16.-17.11.2018 B.Gleichenberg 18.-19.1.2019 Bérnbach 15.-16.2.2018 Gesamt*
1./Schicho Alfred SSV Bad Gleichenberg 88,0/ 880 910 920/ 359,0| 940 900 920 880 364,0 920 87,0 900 96,0 365,0 840 860 880 890 347,0 1.088,0|
2.Hermann Franz SSV Bad Gleichenberg 86,0 87,0/ 84,0 86,0 343,0/ 93,00 94,0 89,0 900 366,0 850 820 850 800 332,0 950 940 910 950 375,0 1.084,0|
3./Sommer Fritz SSV Bad Gleichenberg 86,00 88,0/ 87,0 89,0 350,0| 87,0/ 92,0 920/ 860 357,0 89,0 90,0/ 880 890 356,0/ 91,0 92,0 930/ 790 355,0 1_068,0|

*Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

LUftgeWGhr - A”g Frauen Eggersdorf 19.-20.10.2018 Stainz 16.-17.11.2018 B.Gleichenberg 18.-19.1.2019 Birnbach 15.-16.2.2018 Gesamt*
1.|Fink Renate SSV Bad Gleichenberg 103,9| 104,9| 101,3| 103,4| 413,5| 103,6| 102,7| 105,1| 105,8) 417,2| 104,4| 1052 102,9| 105,4| 417,9| 00| 00/ 00 00 0,0 1_248,6|
2.|Gressenberger Regina  |SSR Barnbach 102,9| 100,7| 101,5/ 101,4| 406,5/ 00 00/ 00/ 00 0,0/ 105,6| 103,0| 103,4| 104,3| 416,3| 103,2 102,9| 101,1| 100,4| 407,6 1.230,4|
3.|Lamprecht Christine SSR Barnbach 98,2 103,4| 99,3/ 100,7| 401,6| 101,5/ 101,1| 102,9 99,1 404,6| 102,0] 101,9) 104,3| 101,5 409,7| 104,1 103,1| 101,5| 103,2| 411,9| 1 226,2|
4.|Hauegger Britta SSR Bérnbach 101,3| 97,8/ 101,3| 97,5 397,9| 101,7| 98,_8| 101,3/ 100,8| 402,6| 102,2 102,7 103,0| 102,8| 410,7 99,5 102,9| 101,2| 101,4| 405,0 1.218,
5.|Prasent Ingrid SV RB Neumarkt 97,3 99,3] 99,2/ 103,1| 398,9| 99,4 98_8| 100,2| 102,1| 400,5| 104,0| 102,9| 103,4| 104,2| 414,5/ 00/ 00 00/ 00 0,0 1 213,9|
6.|Ruhry Gundula SV RB Eggersdorf 99,1/ 100,2| 101,0/ 100,9| 401,2| 00/ 00| 00 00 0,0/ 102,1| 98,3| 101,4| 102,5 404,3| 101,8| 100,8/ 100,1| 100,7| 403,4| 1 208,9|
7 .|Taurer Silvia SSR Béarnbach 101,6| 98,4| 97,1/ 104,7| 401,8| 98,4 99,4 102,9| 1022 402,9| 00/ 00 00 00 0,0/ 101,5/ 100,4| 98,5 99,1 399,5 1 204,2I
8./Ghenea Emilia SV Stainz 0,00 00 00 00 0,0/ 101,1) 98,7| 99,3/ 103,2| 402,3| 992 986 969 101,7| 396,4/ 986| 1003 97,0/ 101,1] 397,0/ 1.195,7
9.|Sarlay Renate SV RB Eggersdorf 956/ 957 980 1000 389,3 00 00/ 00 00 0,0 998 953 1014 1014/ 397,9 937 999 968 1013 391,7 1.178,9|

10./GoRwellner Evelyn SV RB Eggersdorf 98,6/ 100,9| 99,0/ 100,2| 398,7| 00/ 00 00/ 00 0,0/ 00 00/ 00 00 0,0/ 00 00 00 00 0,0 398,7

*Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

LUftgeWGhr - A”g Ménner Eggersdorf 19.-20.10.2018 Stainz 16.-17.11.2018 B.Gleichenberg 18.-19.1.2019 Bérnbach 15.-16.2.2018 Gesamt*
1.|Tappler Franz SV Rosental 102,6| 104,5| 103,9| 103,5/ 414,5| 105,4| 104,3| 105,2| 105,5| 420,4| 103,1| 106,0| 105,6/ 103,3| 418,0| 104,2| 104,9 105,1| 104,7| 418,9 1.257,3|
2.|Urschinger Siegfried SSR Barnbach 104,2| 104,1 105,3| 106,3| 419,9| 102,2| 104,9| 104,1| 104,3| 415,5| 105,0| 105,0| 105,4| 103,1| 418,5| 104,8/ 104,7| 103,8| 104,7| 418,0 1.256,4'
3.|Tappler Glinther SV Rosental 104,8| 103,2| 104,3| 104,8| 417,1| 101,6/ 102,4| 104,7| 105,4| 414,1| 105,0| 104,4| 105,5 105,5 420,4| 103,7| 105,7| 104,2| 103,2 416,8 1.254,3|
4.Marath Klaus SV Rosental 104,0| 103,9 101,9 103,1| 412,9| 102,1| 103,4| 105,2| 105,2| 415,9| 101,6( 105,1| 104,9 104,00 415,6| 105,0 107,3| 104,7| 103,8| 420,8 1.252,3'
5.|Z6hrer Werner SV Rosental 102,7| 101,3| 103,4| 104,0| 411,4| 103,3| 105,2| 103,7| 103,9] 416,1| 103,5/ 103,9| 103,0| 102,9| 413,3| 105,4| 105,5/ 103,8| 104,4| 419,1 1_248,5|
6.Magg Egon SV Rosental 103,4| 104,0( 103,2| 104,0/ 414,6| 100,8| 103,8| 104,1| 102,5 411,2| 105,3| 104,2| 105,9| 103,3| 418,7| 103,8| 101,7| 104,3| 103,1| 412,9 1.246,2|
7.|Fink Daniel SSV Bad Gleichenberg | 104,5/ 103,1| 101,9| 105,5| 415,0| 102,4| 102,0| 105,3| 104,7| 414,4| 102,1| 104,0| 103,8| 103,3| 413,2| 100,0| 1032 102,8/ 102,9| 408,9 1.242,G|

*Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen
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8.|Kaspar Hubert SV Rosental 101,68/ 102,4| 103,5 103,2| 410,7| 104,7| 103,0| 102,5( 103,7| 413,9| 104,7| 103,8/ 104,9| 1025/ 415,9| 00 00/ 0,0 0,0 0,0 1.240,

9.|Held Anton SSV Bad Gleichenberg | 102,8| 103,8| 100,5/ 100,9| 408,0/ 00| 00| 00/ 00 0,0/ 104,5| 105,2 105,2| 104,1| 419,0| 102,9| 102,8/ 103,0] 103,1| 411,8| 1 238,8|
10.|Stelzl Paul SV Stainz 0,00 00 00 00 0,0| 102,0 102,3 103,5| 102,1| 409,9| 103,2| 103,4| 104,4| 1032 414,2| 102,3/ 103,7| 103,9| 104,3| 414,2| 1.238,

11.|Pfleger Kurt SSV Bad Gleichenberg | 101,3| 101,9| 103,2| 101,7| 408,1| 102,0| 103,6| 103,9 102,1| 411,6| 102,5| 102,5| 104,1| 104,7| 413,8| 101,4| 102,5/ 101,8| 102,8| 408,5 1 233,9|
12.|F6ssl Gerhard SSV Bad Gleichenberg 98,8/ 100,7| 103,0| 101,7| 404,2| 101,0] 99,3| 99,5/ 102,7| 402,5| 102,7| 105,6/ 104,6| 104,6) 417,56/ 00 00/ 00 00 0,0 1 224,2|
13.|Kalcher Helmut SV RB Neumarkt 101,2| 101,0| 101,9| 98,8| 402,9| 100,9| 102,7| 98,6/ 100,0] 402,2| 103,7| 100,3| 101,4| 102,2 407,6| 101,0| 101,9| 101,6| 100,6| 405,1| 1 215,6'
14.|Skorjanc Peter SV Rosental 102,00 102,2| 99,8/ 101,0, 405,0| 100,1/ 100,6/ 98,1/ 101,4| 400,2| 1038 101,0/ 101,4/ 101,7| 407,9| 100,7 1000, 99,0 102,1| 401,8) 1.214,7|
15.|Ruhry Hermann SV RB Eggersdorf 101,0| 101,6/ 102,0, 98,2 402,8/ 00/ 00 00/ 00 0,0| 983| 100,8| 101,8/ 101,7 402,6| 1019 103,1| 99,7| 1036/ 408,3| 1.213,7
16.|Hausegger Wolfgang SSR Barnbach 99,5/ 102,2| 101,8 102,4| 405,9| 102,8) 1032 102,2| 97,3 405,5 97.6| 98,6/ 1012| 99,7/ 397,1| 96,9 98,6/ 101,3 949 391,7| 1 208,5|
17./Steinbauer Franz SV Stainz 00/ 00 00 00 0,0| 100,6/ 100,7| 102,2| 98,8 402,3| 102,2| 101,1| 102,6( 101,1| 407,0| 95,5/ 98,6/ 99,1/ 1034 396,6| 1 205,9|
18.|Trutschnigg Harald SSR Barnbach 1014 94,1/ 1008/ 99,2 395,5 1011 97,8| 980 974/ 394,3 1013 99,9 104,0[ 1027 407,9 101,9 100,0/ 10055 986 401,0 1.204,

19.|Buichl-Ruisz Kevin SV Stainz 0,0 00 00 00 0,0/ 100,3/ 101,0/ 1023 97,9 401,5/ 101,6| 99,7| 99,9/ 1053 406,5 957 99,8 1007 982 394,4 1.202,

20.|Arzberger Josef SV RB Eggersdorf 101,6| 987| 947/ 1016 396,6| 956 937 974 986 3853 99,0 994 997 980 396,1 1024 100,9| 1003 1023 405,9 1.198,

21./Schmidt Giinther SSR Barnbach 90,9| 91,7| 91,00 92,7| 366,3| 91,5 853 908 90,1 357,7| 00 00 00 00 0,0/ 96,0 951 92,5 97,3 380,9 1 104,9|
22.|Fink Walter SSV Bad Gleichenberg 00/ 00 00 00 0,00 00/ 00/ 00 00 0,0| 1052 105,0{ 105,1) 104,2| 419,5/ 1019| 1049 1039 1026 413,3] 832,

23.|Ebner Berthold SV Rosental 0,0 00| 00 00 0,00 00| 00 00 00 0,00 00| 00 00 00 0,0/ 102,3| 103,0 100,1| 101,1| 406,5 406,5'
24 .|Reisinger Kilian SV Feistritztal 00 00 00 00 0,00 00/ 00 00 00 0,0 101,0, 99,2/ 100,0 985 398,7| 00 00 00 00 0,0 398,7
25./Saurer Wolfgang SV Feistritztal 00| 00 00 00 0,00 00/ 00 00 00 0,0/ 98,3|100,3| 100,7| 99,2 398,5 00/ 00 00 00 0,0 398,5|
26.|Hofer Alfred SV Feistritztal 00/ 00 00 00 0,0/ 00/ 00/ 00/ 00 0,0/ 99,1/ 995 101,5 966 396,7| 00 00 00 00 0,0 396,7
27 |Niesenbacher Christian  |SV Rosental 00 00/ 00 00 0,00 00 00 00 00 0,00 00 00/ 00 00 0,0 985 99,0 996 99,3 396,4 396,4|
28.|Poltnig Walter SV RB Eggersdorf 97,8 98,7| 99,2| 959 391,6/ 00/ 00 00 00 0,0/ 00 00/ 00 00 0,00 00 00 00 00 0,0 391,6|
29.Dotzler Johann SSR Barnbach 0,0 00 00 00 0,00 00/ 00 00 00 0,0/ 00/ 00/ 00/ 00 0,0/ 92,8 920 87,7| 896 362,1 362,1

*Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen



Luftpistole - Mannschaften

1. Untersteiermarkcup 2018/19

Eggersdorf 19.-20.10.2018

Stainz 16.-17.11.2018

B.Gleichenberg 18.-19.1.2019

Barnbach 15.-16.2.2018

Gesamt*

1.

SSV Bad Gleichenberg

359,0

350,0

343,0

1.052,0

357,0| 364,0

366,0

1.087,0

365,0| 356,0| 332,0, 1.053,0

375,0

355,0

347,0

1.077,0

3.217,0

*Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

Luftg eweh r - Man nSCh aften Eggersdorf 19.-20.10.2018 Stainz 16.-17.11.2018 B.Gleichenberg 18.-19.1.2019 Barnbach 15.-16.2.2018 Gesamt*
1.]SV Rosental 1 4145/ 417,1) 410,7)  1.242,3 | 420,4| 414,1| 4139] 1.248,4 | 4204 4180 4159 1.254,3 | 4189 416,8/ 4065 1.242,2 3.745,0|
2./SV Rosental 2 414,6 412,9 411,4|  1.238,9 | 411,2/ 4159|4161 1.243,2 |4156( 41334187 1.247,6 |4208| 419,1) 412,9) 1.252,8 3,743,6'
3./SSV Bad Gleichenberg 1 413,5) 404,2| 408,1|  1.225,8 414,4| 4116/ 417,2]  1.243,2 417,9) 4138/ 419,5  1.251,2 413,3] 408,9| 4085 1.230,7 3.725,1
4.|SSR Barnbach 1 419,9| 406,5| 4059 1.232,3 | 4155| 4055|3943 1.215,3 | 416,3 418,5/397,1 1.231,9 |418,0| 407,6| 401,00 1.226,6 3.690,8'
5./SSR Barnbach 2 4018/ 401,6/ 397,9] 1.201,3 | 402,9] 402,6/ 4046| 1.210,1 |409,7| 410,7| 407,9| 1.228,3 | 4119 405,0/ 399,5 1.216,4 3.654,8'
6.SV Stainz 0,0/ 00/ 00 0,0 4099 401,5( 402,3| 1.213,7 | 414,2[ 407,01 4065 1.227,7 |414,2| 396,6| 3944 1.205,2 3.646,6'
7.8V RB Eggersdorf 1 401,2| 389,3 402,8) 1.193,3 |3853 00 00 3853 404,3| 402,6| 396,1|  1.203,0 | 408,3| 4059| 4034 1.217,6 3.61 3,9|
8./SSV Bad Gleichenberg 2 00| 00 00 0,0 0,0/ 00 00 0,0 4132| 417,5/ 4190,  1.249,7 00| 00 00 0,0 1.249,7|
9.8V Feistritztal 00/ 00 00 0,0 00/ 00/ 00 0,0 398,5/ 3987 396,7|  1.193,9 00/ 00/ 00 0,0 1.193,9|

10./SV RB Eggersdorf 2 3987| 391,6| 3966/ 1.186,9 00/ 00 00 0,0 00/ 00 00 0,0 00| 00 00 0,0 1.186,9'

*Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen



	Tabelle1

